
Fé

KUPNÍ SMLOUVA

na dodávku tepla

Prodávající: BTH ěásIav spol. s r.o.

zast. jednatelem J. Drdkem
Bojovníků zasvobodu 1448

286 oí čáslav

tčo: 26489678
DlČ: 039 - 26489678

bankovní spojen í: 

Kupující : Mateřská škola ěáslav
zast. řed.Z. Hudcovou
Nám. l.ŽiZXy z Trocnova 1

286 01 Čáslav

lěo: 75o3B32

čl. 1.

Předmětem smtouvy je docávka teph a TUV do Mateřské školy v ul.

Masarykwa čp. 224,Tésnohlídkova 1528, Jahodová 1545 a 28.října 1547 .

Dodávka tepla se řídí příslušnými usÉanoveními zákona é.45812000 Sb. -

energetický zákm, a 4il6t2000Sb.ve znění pozdějších předpisů( dále jen

zákon), a vyhtášl4y é.I5Z2OO1 Sb.,(dáte jen vyhláška), kterou se stanoví
pravidla provytápění.

é1.2.

Předávacím místem dodávek je hlavní uzávér na patě objektu , kde je

i nstat ován o měřicí zařízqí. Prodávající zod povidá za jeho metrol og ické

zabezpďení. Při poruše měřících zařízení bude množství spotřebovanáro

tepla vypočítáno průměrem ze zbývajícíó dnů příslušného měsíce, kdy měřící

zařízení fungovalo. Při poruše deĚí než 1měsíc by bylo zúčtorání tepIa

provedeno dle srovnablného období předcházejícího roku.

čl. 3.

prodávající je pwinen zajistit dodání množství tePa potřebrré k vYtáPátí



/

objektu a k ohřevu TUV v souladu s vyhláškou a se zákonem.
Kupující je povinen zajistit bezpeěný přístup k měřičům. Zjistí-li kupující

porušení měřícího zařízqú nebo jeho zajišění, je povinen to neprodIeně

ohlásit dodavateli. Jakýko_li zásah do měříc'rch zařízeníbez souhlasu jeho

vlastníka se zakazuje.
Má_li kupující pochybnostio správnosti údajů měřerú nebo zjistí-!i závadu

na měřícímzařízeň, má právo pdadovat jejichpřezkoušení. Prodávající je

povinen na základě písemné žádosti kupujícího měřící zařizerú do 30 dnŮ

přezkoušet, a je_livadné, vyměnit Kupující ie povinen poskytnout k výměně
měřícího zařizqú nezbytnou souěinnost. Je-li na měřícím zařízenízjiŠtěna
závada, hradí náklady spojené s jeho přezkoušením a výměnouprodávajícÍ.
Není-li závada zjištěna , hradí tyto nákhdy kupttjící.

é1.4.

Omezení a přerušení dodávek teph

Prodávající má právo přerušit rcbo omezit dodávku tepelné energie v

nezbytrrém rozsahu a na nezbytně dlouhou dobu dle zákona hlavně v
případech:
_ při provád&í plánovaných rekonstrukcí, oprav, údržbovýó a revizních pracÍ,

pokud jsou oznámeny nejméně 15 dní předem,
- při havarijním přerušení čiomezení dodávek teplonosné látky nebo paliv,

dodávaných jinými dodavateli
- při nedodržení povinností kupujícího
- při vzniku a odstraňování havárií a poruch nazařízeních pro rozvod avýrobu

tepeIné energie na dobu nezbytlě nutnou
- při neoprávněném odběru
- v dalších případech v souhdu se zákonem

č1.5.
Právo přístupu

Kupující kdyko.|i umožní pověřenci prodávajícího přístup do objektu

uvedenárove smlouvě po uptatnění práv a povinnostívyplývajících ztéto
smlouvy, zejménapři odečtu měřidel . Tato práva se tímto výslovněsjednávajÍ.

ě1.6.
Povinnosti prodávajícího

prodávající bude proďřednictvím osazení měřičŮ a regulaČní techniky

regulovat ďrod a dodávky bplonosné látky se zaměřenin na hospodárnost

provozu a snižování nákladů na jejich distribuciv souladu se zákonem.



Technické parametry tepehých zaíízerí budou uvedenyv příloze č.1 této
smlouvy.

é1.7.

Fakturaění a platební podmínky

Zálohy za dodávku teph budou stanovelry ětvrtletněa budou splatné do 10

dní po vystavení. Výš jednotlivých záloh oznámí prodávající čtvrtletně
písemnou formou. Vyúčtování zálohové ceny tepla za kalendářní rok vČettě

daně z přidané hodnoty provede prodávající fakturou. Fakturu odešle
kupujícímu do 20 pracovního dne po skončení kalend. roku. Fakturu s
výsledným rcdoplatkem uhradí krpující do í0 dnů
po ukončení úěetního období bude provedenovyúčtování všech nákladŮ na

výrobu a distribuci dodávané bpelné energie v daném účetním období
kupujícímu a rozdíl bude kupujícímu jako přeplatek nebo nedoplatek
dofakturován.

o",šil;i'dnání

pro vzálemné zajišění spolupráce při dodávkách tepla mezi prodávajícím

a kupujícím si smluvnístrany určí ýto zásttpce :

strana prodávající : 
p

strana kupující:

č1.9.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a je sjednána na dobu

neurčitou. Její platnost může být zrušem vzájemnou óhodou, popř.
jednosíannou výpwědí. Výpověfií lhůta je 3 měsícea počítá se od prvého

dne měsíce následujícího po doručení výpwědi.
2. ostatní ujednání, vypývající z tétosmlouvy, na ktených se obě smluvní

strany dohodnou, budou řešeny dodatky k této smlouvě.
3. Tato smlouva bude vyhotovena ve dvou rr,ýtiscích, z nichŽjeden v'.ýtisk

obdží prodávající a druhý kupující strana.

BŤH ČÁ§LAV spol. s r.*,
Boj. za svobodu t448

286 01 Cáslav
Éo: zaq ag gzg, otČ; cz2648g67E

lal,: 327 e12 042 / 31 6 885

kupující



s"ťý"

t./§

Dodatek č. 9 ke kupní smlouvě na dodávku teplaze dne 1.1.2004

Sjednané odebírané množství tepla pro r.20|7

Celkový odběr ( GJ ) 625

Odběrv lčtvrtletí 290

Odběr ve2. Čtvrtletí 70

Odběr ve 3. čtvrtletí 30

Odběr ve 4 čtvrtletí 23S

V Cáslavi 8.12.2016

prodávající

&ohvská *eruisní, s,r.o.
Ffovňík! ě8 §^VoD§du 1448, 3§ň 01 CIpglsv

lefr Bú48§§Ťá}.Fr #. 6Z26a89678
él:: 327 3 ii ,j4ž / 316 885

t
kupující

NlA,|,t tiSKÁ Šxot a
při spévkov á org a nizace

lCO: 750 348 32
2Bs o1 Částav, okr, Kutná Hora


